MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção instituída pela Portaria nº 207/2019, torna público as inscrições

homologadas para o Edital Campus Porto Alegre nº 33/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE

EMPREENDIMENTOS INOVADORES PARA PRÉ ACELERAÇÃO NA ESTAÇÃO DE LANÇAMENTO:

LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO DE STARTUPS DO CAMPUS PORTO ALEGRE.

Inscrições homologadas:

- AMILCAR LUZ FERNANDES;

- CAMILLA MARQUES LUCAS/ FELIPE CARVALHO;

- CÁRMEN ELIS BIRK HECKLER / NICOLAS PEREIRA SUDATTI;

- CHARLES DE JESUS DA SILVA NETTO;

- EDNA MENEGAZ;

- MAGDA RODRIGUES MARQUES / YURI MARQUES HERMES;

- MARCUS AURÉLIO MACHADO DOS SANTOS;

- THÁBATA RHAIZA KUCNER / LUCAS ADAMS DOS SANTOS.

   A Comissão de Seleção informa que não houve recursos contra a Homologação Preliminar
das inscrições.

Porto Alegre, 24 de julho de 2019.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Portaria nº 207/2019